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Valmistelija Työsuojelupäällikkö Teemu Matilainen  puh. 0403599424 

 
Edustuksellinen yhteistoiminta henkilöstön ja työnantajan välillä on 

Eloisassa järjestetty organisaatiotasoisen työsuojelutoimikunnan ja 

organisaatiotasoisen yhteistyötoimikunnan kautta. Lisäksi edustuksellista 

yhteistoimintaa paikallisesti Mikkelissä, Pieksämäellä ja Savonlinnassa 

edustavat alueelliset työsuojelujaostot. 

 

Havaintojemme mukaan edustuksellinen yhteistoiminta toimii tällä hetkellä 

puutteellisesti, ja yhteistoimintaa rajaa ja  

vaikeuttaa työnantajan tietyt organisointiratkaisut.  

 

Henkilöstön edustajina emme nykyisin pysty osallistumaan henkilöstöä 

koskevien ohjeiden ja mallien valmisteluun.  

Kokemuksemme mukaan asioita tavanomaisesti tuodaan 

yhteistoimintamenettelyyn valmiiksi päätettyinä, eikä aitoa mahdollisuutta 

neuvottelevaan ja yhdessä sopimista tavoittelevaan keskusteluun ole.  

 

Asioiden käsittely työsuojelutoimikunnassa ja yhteistyötoimi-kunnassa on 

”erillistä”, eikä toinen osapuoli tiedä mitä toinen tekee. Yhteistä virallista tai 

epävirallista keskustelua tai yhteistyötä ei ole.  

 

Tietoja henkilöstön asemaan ja työoloihin vaikuttavien asioiden 

valmistelusta ja päätöksistä saadaan sattumanvaraisesti. Työ-suojelun 

yhteistoimintahenkilöstölle on muodostunut käsitys, että työturvallisuuteen 

ja -hyvinvointiin suoraan tai epäsuoraan vaikuttavia asioita käsitellään vain 

yhteistyötoimikunnassa työ-suojelutoimikunnan sijaan. 

 

Yhteistoiminnan toimivuudesta ja organisoitumisesta tehtyjen havaintojen 

pohjalta tehty johtopäätös on, että työnantaja voi ja sen tulee tehdä 

tarvittavia muutoksia, jotta tuloksellinen ja vaikuttava työnantajan ja 

työsuojelun yhteistoimintahenkilöstön välinen edustuksellinen yhteistyö 

toteutuu lain tarkoittamassa yhteistoiminnan hengessä, sekä työnantajan 

lähtökohtaisesti arvostettavan mission ”myö yhessä” mukaisesti. 



  
 

Esitys: Yhteistyötoimikunta merkitsee asian tiedoksi. 

 
 
Päätös: Yhteisen keskustelun jälkeen sovittiin, että jatkossa työsuojelupäällikkö 

Teemu Matilainen on Yhteistyötoimikunnan vakiojäsen. 

Yhteistyötoimikunta merkitsi asian tiedoksi. 
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